

Ministerstvo pro místní rozvoj
Odbor elektronizace veřejných zakázek a koncesí
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

V Praze dne 16. 12. 2015

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

s ohledem na ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, bychom Vás chtěli touto cestou požádat o poskytnutí následujících informací a dokumentů, souvisejících s agendou Odboru elektronizace veřejných zakázek a koncesí Ministerstva pro místní rozvoj, a to v následujícím rozsahu:

informace o tom, jak bude realizována úprava technické specifikace elektronických tržit veřejné správy v důsledku očekávané zásadní změny legislativy veřejného investování v roce 2016 (zákon o zadávání veřejných zakázek). Tj.:

- *v rámci jaké veřejné zakázky (název či jiná identifikace),*
- *jakým zadávacím postupem (zakázka malého rozsahu, popř. jakým způsobem - průzkum trhu, přímé zadání, výzva několika dodavatelům s možností / nemožností účasti i jiných neoslovených dodavatelů, či zakázka v režimu zákona o veřejných zakázkách – podlimitní / nadlimitní),*
- *s jakou předpokládanou hodnotou,*
- *kde bude tato zakázka zveřejněna (zejm. bude-li se jednat o veřejnou zakázku malého rozsahu),*
- *kdy bude předmětná zakázka soutěžena (datum zahájení zadávacího postupu, předpokládaná lhůta pro podání nabídky),*
- *kdy se předpokládá zahájení a ukončení předmětu plnění (tj. kdy bude k dispozici finální verze upravené technické specifikace).*

Za poskytnutí požadovaných materiálů v zákonné lhůtě předem děkujeme.

S úctou



Váš dopis ze dne

16. 12. 2015

Číslo jednací

45420/2015

Vyřizuje

Mgr. Romana Voříšková

Datum

30. 12. 2015

Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane řediteli,

ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen MMR) obdrželo Vaši žádost o informaci, kterou jste ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádal poskytnutí informací, týkajících se aktualizace technické specifikace elektronických tržišť (dále jako „TS ET“) v souvislosti se změnou legislativy veřejného investování v roce 2016, konkrétně (cit.):

1) V rámci jaké veřejné zakázky plánujeme realizovat změnu TS ET?

MMR realizovalo na přelomu listopadu/prosince 2015 průzkum trhu za účelem zjištění předpokládané hodnoty a řádného režimu VZ (k minulé změně legislativy a na ní navazující aktualizaci TS ET se nepřihlíželo). V současné době probíhá interní schvalování dalšího postupu.

2) Jakým zadávacím postupem bude VZ zadána?

V současné době je možno více variant, viz odpověď na otázku č. 4. Dle výsledků průzkumu trhu se bude jednat o veřejnou zakázku malého rozsahu.

3) Předpokládaná hodnota VZ?

Hodnoty obdržené v rámci průzkumu trhu se pohybovaly do 1, 2 mil. Kč s DPH.

4) Kde bude zakázka zveřejněna?

Zde bude záležet na finálním rozhodnutí vedení MMR. V tomto případě je možná realizace přímého zadání – v případě zakázky s hodnotou do 500 000,- Kč bez DPH.

S pozdravem

Ing. Veronika Vároši
vedoucí oddělení komunikace